
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

PNEUMATICKÝ STŮL PRO ČALOUNĚNÍ NÁBYTKU
ST-3 MINI OP
Tento speciální stůl byl vyvinut ve spolupráci s jednou z největších továren ve
Velké Británii, která vyrábí asi 250 tisíc sedacích souprav oza rok. Otočná deska je
vyrobena z vysoce kvalitní, protiskluzové, vodovzdornévoděvzdorné překližky.
Deska je zablokovánázablokovaná každých 90 stupňů. Hlavním rysem stolu jsouje
Výškově poziční systém: při stisknutí pedálu, stůl stoupá a klesá do určité výšky,
ktéroukterou můžete nainstalovat na regulátoru pod stolem. Po dosažení určité
pozice, se stůl zarazí se po dobu 2 sekund, pak se pokračuje v pohybu, pokud je
pedál nadále stisknutéstisknutý. Toto řešení umožňuje čalouníkačalouníkovi
personalizovat ideální výšku pracepráce a čalounit pokaždé kusy nábytku pokaždé
v pohodlné výšce.

Klíčové funkce:

- Konstrukce je vyrobena z ocelových profilů a pneumaticképneumatických pohonů.
- Nožní ovládání se vykonává pří pomocí páky-pedálů.
- StolyStůl má výstup pro připojení pneumatického nářadí.
- Stoly jsou vybavené bezpečnostním ventilem, který zabraňuje proti pádu desky v případě,
že je vypnuto napájení.
- Stoly mohou být vybaveny s krabicí pro improvizované doplňky.
- Podle studie, energetický výdej za použití pneumatického stolu o 15 % nižší než při použití
kozíkoz.
- Minimální růst produktivity použitím pneumatického stolu o 14 % vyšší než při použití
kozíkoz.

Specifikace:

Model: ST-3 MINI OP (starý název ST-3/OB)

Provozní tlak: 6 bar (87 PSI)

Rozměr desky: 2000 mm x 1000 mm (78.74" x 39.37")

Pneumatický válec: D125x360

Minimální výška: 410 mm (16.14")

Maximální výška: 1190 mm (46.85")

Přípustné zatížení: 100 kg (220.4 lbs)



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

